
 

   CO M U N E  D I  C O L O S I M I 
 

P R O V .  D I  C O S E N Z A 
       

 

 

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO 
 

REGISTRO GENERALE  N.    168          DEL 20/06/2022 

 

REGISTRO  SETTORE AMMINISTRATIVO N.    61       DEL 20/06/2022 

 

OGGETTO: BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO UNA TANTUM BOLLETTE UTENZE 

DOMESTICHE – ANNO 2021. 

APPROVAZIONE VERBALE. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

        -  Visto il Decreto sindacale n. 1558 del 18/06/2019 di nomina del Responsabile del servizio Amministrativo; 

 
     -  Visto l'art. 107 del d.lgs. n. 267 del 18.08.2000 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali";  

 
- Visto l’avviso pubblicato sul sito del Comune di Colosimi dal 10/05/2022 al  10/06/2022 relativo al bando “ 

Assegnazione contributo una tantum bollette utenze domestiche – Anno 2021”; 

- Ritenuto, pertanto, di prendere atto e di approvare il verbale   del   13/06/2022 del Responsabile del Settore   

Amministrativo; 

D E T E R M I N A 

     - 1) DI ritenere la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

     - 2) di prendere atto, e quindi di approvare, il verbale del Responsabile del Settore Amministrativo  del bando di    

assegnazione contributo una tantum bollette utenze domestiche  - anno 2021; 

     - 3) Di liquidare la somma complessiva di € 2900,00 dovuta ai richiedenti del contributo  indicati nell’elenco conservato 

agli atti del Comune. 

 

Il Responsabile del Servizio 

 f.to  Alessandro Mazzei 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/it/8/8f/Colosimi-Stemma.png


 

 

 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Responsabile del Settore interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 

267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della sua 

conformità alla vigente normativa comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare. 

Data 20/06/2022 

                                                                                                                     Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                                   f.to       Alessandro Mazzei 

 

 

VISTO/PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente 
provvedimento, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del relativo 
Regolamento comunale sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla 
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente, 
rilascia: 
[  ] VISTO                                                                                                  [X] PARERE FAVOREVOLE 
[  ] PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni allegate;         [  ] PARERE NON NECESSARIO 
Data 20/06/2022 

Il Responsabile del Settore Finanziario 
f.to          Angelo Palermo 

 

 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in 
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di 
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni 
contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267: 
 
[ ] VISTO ai sensi dell’art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000 
[ ] VISTO ai sensi dell’art.184, D.Lgs. 267/2000 
 

[X ] Impegno 
[ ] 
Liquidazione 

Data Importo Intervento/Capitolo Esercizio 
 

Imp.140/2021  € 2900,00 cap. 1183 cod. 12.04-1.04.02.05.999  

 
Data 20/06/2022 
                                                                                                                 Il Responsabile del Settore Finanziario 

f.to      Angelo Palermo 
 

      
Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 151, 
comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo On-Line il   20/06/2022  e vi rimarrà per 
15 giorni consecutivi. 

          
                Data    20/06/2022                            f.to       Franca Grandinetti 

 

 
 

 


